
3 со !ывс внеочередной сорок четвертой

№ 1

се оси и С о вега ; те путато в му ни ци п ал ы ю го 
об раю ван и я « Б алев и т1 с к ое »

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федераций», от. 30 Устава муниципального образования «Балезинское»,

[униципадыюго образования «Балезинское» третьего созыва 14 января 2016 года 
3 кабинете Администрации муниципального образования «Балезинское» в 15.00 

асов с повесткой дня:

Муниципального образования «Балезинское» Администрации муниципального
образования «Балезииский район» на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 
Ifik /c Ши , „

ПОСТАНОВЛЯЮ:

! .Созвать: внеочередную сорок четвертую сессию Совета депутатов

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете 
у.\нийипального образования «Балезинское» па 2016 год» от 16 декабря 2015 года

Об утверждении Соглашения о передаче полномочий Администрацией

И.И.Власов

I


